Baron. an.
Chr. 1002.
ex Rupertio
Tuit. apud
Sur. tom. 2
die 16.
Martij.

Syr. 32. omnia
faciunt
cõsilio, &c

Leo Ostiensis
scribit
imp. impudice
câsus
esse abusum.

paret. Cæca mens illecebris feminae semel
capta, vt Samsoni accidit, cum lumine pri-
uatur & viribus, eneruata languescens in te-
nebris, ferreis vinc̄ta compedibus iacet, do-
nec ipse vt bos ad victimam ducatur infelix
ad necem.

Quia Henricus III. Imper. contamina- 40.
tissimis erat moribus (Quanta enim turpitu-
dinis fuerit narrant illorum temporum scri-
ptores Dodechinus, Marianus Scotus, Lam-
bertus Schafenburgensis, &c.) à Gregorio 7.
excommunicatus est & imperio priuatus cir-
citer annum 1077. quocirca filius ipsius Hen-
ricus III. arma aduersus patrem mouit, inlig-
nibusq; ipsum & augustali dignitate spoliavit,
qui ab omnibus deslitutus miserime deces-
sit, & annos quinque eius corpus iacuit inse-
pultum.

Quia Regina Assyriorum Semiramis filij 41.
concupitum ausa fuit appetere, ab ipso fuit
interfecta. Iustin. lib. 1.

Abdias lib. 5. histor. Apostolicæ ait: Mor- 42.
tua Drusiana (Christiana & castissima vxore
Andronici quem etiam ad obseruatiã pro-
uocauerat castitatis, coniugij copulam mentis
solum charitate seruans) Atque sepulchro il-
lata cum in mortuam adhuc Callimachus (gê-
tilis adolescens apud Ephesios) deperiret
(quam viuam de illicito amore compellarat,
R 4 qua

qua procaci interpellatione ipsa offensa pro-
 mœrore obijt) Procuratorem Andronici pro-
 cio corrumpit, vt sibi tumultum in quo Drusi-
 na condita erat, referaret, corporisq; adama-
 copiam faceret. Quod vbi procliuẽ tandem
 impetrauit, tentabat illicitum nefas corpori
 inferre defuncto in quod nõ repentino quo-
 dam motu, sed furiosa quadam meditationis
 amentia latus, Etsi viua, inquit, coitus nolui-
 sti mecum subire consortium, mortuæ enim
 tibi tamen irrogabo iniuriam. itaq; adhibito
 flagitij procuratore, adolescens furens cum
 sepulchrum fuisset ingressus, corpus primo
 inuolutum panis exuere cœpit. Subiecit Pro-
 curator sceleris immanis: Quid profecisti in-
 felix Drusiana, negando viua quod mortua
 sustinebis? ita sermone pariter atq; opere ge-
 minabatur scelus. Et cum iam sublati pro-
 pe omnibus exuijs sepulturæ, solum genita-
 lis partis superesset velamen, commixtionem
 illicitam molitur immani iuuenis libidine
 furens. Et ecce subito incertum vnde, ingens
 serpens occurrit, cuius vno saucius mortu,
 sed magis diro furentis terrore percussus,
 corruit iuuenis, ita vt veneni frigore subito
 omnis eius vis euanuerit, supra quem sta-
 tim serpens lapsum ascendens
 quiescebat.